
 

 

UCHWAŁA NR XIX/142/2016 

RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 19c ust. 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej w Gminie Białobrzegi. 

§ 2. 1. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej składa się do Wójta Gminy 

Białobrzegi w formie pisemnej. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać w szczególności następujące elementy: 

1) Dane wnioskodawcy (nazwa\imiona i nazwiska\ numery w rejestrach i ewidencjach\dane 

kontaktowe\wskazanie osób upoważnionych do podpisania umowy dotyczącej inicjatywy lokalnej 

i składania wyjaśnień jej dotyczących). 

2) Nazwę i opis inicjatywy lokalnej. 

3) Miejsce wykonywania zadania. 

4) Cel zadania oraz planowana liczba uczestników inicjatywy lokalnej. 

5) Wstępny harmonogram planowanych działań. 

6) Zakładane rezultaty wynikające z realizacji inicjatywy lokalnej, w tym zakładana liczba osób z niej 

korzystająca i opis planowanych do uzyskania społecznych korzyści. 

7) Całkowity koszt zadania, w tym środki finansowe Gminy oraz wkład własny Wnioskodawcy finansowy 

i wyrażony kwotowo wkład osobowy (pracy społecznej) i rzeczowy. 

8) Inne informacje (partnerzy, opis zasobów osobowych i rzeczowych przeznaczonych do wykorzystania 

w ramach inicjatywy lokalnej wraz z określeniem sposobu przeszacowywania ich wartości na jednostki 

pieniężne, stan przygotowania realizacji zadania). 

3. Wniosek rozpatrywany jest w trybie określonym w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.). 

4. Wnioski o realizację zadań publicznych w ramach  inicjatywy lokalnej wymagających wsparcia 

finansowego z budżetu Gminy Białobrzegi należy składać w terminie do 15 września danego roku 

poprzedzającego rok budżetowy, z zastrzeżeniem postanowień wynikających z ust. 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 listopada 2016 r.

Poz. 3417



5. W odniesieniu do roku budżetowego w 2017 r. ostateczny termin na złożenie wniosku, o którym mowa 

w pkt 3 upływa w dniu 30.11.2016 r. 

6. Do wniosku należy dołączyć: 

1) W przypadku organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: kopię aktualnego odpisu z właściwego organu 

rejestracyjnego (odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, 

kiedy został wydany). 

2) W przypadku osób fizycznych, w tym komitetów i nieformalnych grup mieszkańców: pisemne 

oświadczenie wszystkich osób wchodzących w ich skład potwierdzające ich zaangażowanie w realizację 

zadania publicznego oraz wskazujące osobę lub osoby, przez które będą reprezentowane. 

3) Inne posiadane dokumenty niezbędne do realizacji inicjatywy lokalnej np. dokumentacja techniczna, 

kosztorysy, zgłoszenia, pozwolenia itp. 

§ 3. 1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej rozpatruje Wójt Gminy 

Białobrzegi. 

2. Wójt może powołać zespół  do oceny wniosków, o których mowa w ust.1. 

3. Po rozpatrzeniu wniosku, wnioskodawca powiadamiany jest o sposobie jego załatwienia w terminie 

określonym w ustawie Kodeks postępowania administracyjnego. 

4. Dopuszczeniu do realizacji przedsięwzięcia ujętego we wniosku, o którym mowa w ust. 1 zależy 

od liczby punktów uzyskanych w wyniku przeprowadzonej oceny oraz możliwości finansowych Gminy 

Białobrzegi. 

§ 4. 1 Składany wniosek weryfikowany jest pod kątem zgodności zgłaszanej inicjatywy z zakresem zadań 

określonych w art. 19b ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Ocena wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej oparta będzie o kryteria 

określone w załączniku do uchwały pn. „Kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej”. 

§ 5. Warunkiem realizacji wniosku jest zawarcie umowy, o której mowa w art. 19d ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, pomiędzy Gminą Białobrzegi a wnioskodawcą. 

§ 6. Informację o przyjęciu do realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej podaje się 

do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Białobrzegi. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

§ 9. Traci moc uchwała nr XXXVIII/264/2010 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej.   

  

Przewodniczący 

 

Jerzy Świętoniowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3417



Załącznik do Uchwały Nr XIX/142/2016 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 października 2016 r. 

Kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

L.p. Nazwa kryterium Liczba punktów 

1. Realność i rzetelność przedstawionych we 

wniosku założeń, kalkulacji i osiągniętych 

efektów 

· zakres od 0 do 5 pkt 

2. Zakres tematyczny obszarów objętych 

przedsięwzięciem w ramach inicjatywy lokalnej 

· edukacja – 5 pkt 

· sport i rekreacja, zdrowie – 3 pkt 

· inne – 1 pkt 

3. Celowość realizacji zadania wyrażona w liczbie 

osób, którym służyć będzie zadanie publiczne 

wykonane w ramach inicjatywy lokalnej 

· do 10 osób włącznie – 0 pkt 

· od 10 do 20 osób włącznie – 1 pkt 

· od 20 do 30 osób włącznie – 2 pkt 

· od 30 do 40 osób włącznie – 3 pkt 

· od 40 do 50 osób włącznie – 4 pkt 

· powyżej 50 osób – 5 pkt 

4. Liczba osób tworzących grupę inicjatywną 

inicjatywy lokalnej 

· do 5 osób włącznie – 1 pkt 

· od 5 do 10 osób włącznie – 2 pkt 

· od 10 do 15 osób włącznie – 3 pkt 

· od 15 do 20 osób włącznie – 4 pkt 

· powyżej 20 osób – 5 pkt 

5. Wysokość wkładu własnego · do 10 % całości włącznie – 1 pkt 

· do 20 % całości włącznie – 2 pkt 

· do 30 % całości włącznie – 3 pkt 

· do 40 % całości włącznie – 4 pkt 

· powyżej 40 % całości włącznie – 5 pkt 

6. Forma zaangażowania · wkład osobowy (praca społeczna) – 5 pkt 

· wkład finansowy – 3 pkt 

· wkład rzeczowy – 1 pkt 

7. Stan przygotowania realizacji zadania · gotowe do realizacji – 5 pkt 

· częściowo przygotowane – 3 pkt 

· w początkowej fazie przygotowań – 1 pkt 

·wyłącznie w fazie planowania – 0 pkt 

W przypadku przyznania 0 pkt w kryterium nr 1 wniosek zostanie odrzucony i nie będzie podlegał 

dalszej ocenie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3417


		2016-11-07T14:23:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




